

### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation

Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



## प्रेस विज्ञिस

## आरडीएसओ में 'स्वच्छता ही सेवा' अभियान के अंतर्गत वृक्षारोपण का आयोजन

आरडीएसओ में 'स्वच्छता ही सेवा' एवं '#एक पेड़ मां के नाम' अभियान के अंतर्गत दिनांक 23.09.2024 को भण्डार निदेशालय के परिसर में एक वृहद वृक्षारोपण कार्यक्रम का आयोजन किया गया।

इस कार्यक्रम में श्रीं राकेश गुप्ता, निदेशक/भण्डार, श्री एच. एस. मिश्रा, ए.ई.एन, श्री सचिन गुप्ता, विरष्ठ खंड अभियंता/उद्यान एवं श्री कमलेश दुबे, किनष्ठ अभियंता/हेल्थ सिहत आरडीएसओं के अन्य अधिकारीयों एवं कर्मचारियों ने वृक्षारोपण किया एवं पर्यावरण संरक्षण में अपना सक्रीय योगदान दिया । आरडीएसओं द्वारा इस अभियान के अंतर्गत दिनांक 17.09.2024 एवं 21.09.2024 को भी वृक्षारोपण कार्यक्रम का आयोजन किया गया जिसके तहत आरडीएसओं के अधिकारियों एवं कर्मचारियों ने वृक्षारोपण किया ।

सं पीआर/पब्लिसिटी/24/50

दिनांक: 23.09.2024

कृपया उपर्युक्त समाचार को फोटोग्राफ सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक /प्रशासन

सेवा में,

संपादक



#### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंघान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



## **Press Release**

# Tree plantation organized under 'Swachhata Hi Seva' campaign in RDSO

A massive tree plantation program was organised at Stores Directorate premises on 23.09.2024 under the 'Swachhata Hi Seva' and '#Ek Ped Maa Ke Naam' campaign in RDSO.

In this program, Shri Rakesh Gupta, Director/Stores, Shri H. S. Mishra, AEN, Shri Sachin Gupta, SSE/Horticulture and Shri Kamlesh Dubey, JE/Health along with other officers and employees of RDSO planted saplings and contributed actively towards environmental protection. Under this campaign, RDSO also organized tree plantation programs on 17.09.2024 and 21.09.2024 under which officers and employees of RDSO also planted saplings.

No.PR/Publicity/24/50

Dt. 23.09.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

For Executive Director/ Admin.

To,

The Editor,